
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 교통행정과

교통행정과 19,514,075 13,585,059 5,929,016

국 132,000 132,000 0

광 236,000 236,000 0

도 596,734 60,000 536,734

시 18,549,341 13,157,059 5,392,282

대중교통 육성 지원 17,839,003 11,909,987 5,929,016

국 132,000 132,000 0

광 236,000 236,000 0

도 596,734 60,000 536,734

시 16,874,269 11,481,987 5,392,282

대중교통 활성화 15,755,304 10,426,288 5,329,016

국 132,000 132,000 0

도 546,734 60,000 486,734

시 15,076,570 10,234,288 4,842,282

사업용자동차 재정지원 3,100,000 2,500,000 600,000

307 민간이전 3,100,000 2,500,000 600,000

09 운수업계보조금 3,100,000 2,500,000 600,000

○시내버스 재정지원(교통카드 할인,환승)

3,100,000 2,500,000 600,000경정 3,100,000,000원

버스운송사업 재정지원 1,166,501 700,000 466,501

도 466,501 0 466,501

시 700,000 700,000 0

307 민간이전 966,501 700,000 266,501

도 266,501 0 266,501

시 700,000 700,000 0

09 운수업계보조금 966,501 700,000 266,501

○버스운송사업 재정지원 966,501 700,000 266,501경정 966,501,000원

도 266,501 0 266,501

시 700,000 700,000 0

402 민간자본이전 200,000 0 200,000

도 200,000 0 200,000

01 민간자본보조 200,000 0 200,000

○시내버스 실내LED승객용안내기 설치

170,000 0 170,000170,000,000원*1식

도 170,000 0 170,000

○시내버스 노선번호판 설치 30,000 0 30,00030,000,000원*1식

도 30,000 0 30,000

사업용자동차 유가보조금 지원 10,304,000 6,300,000 4,004,000

307 민간이전 10,304,000 6,300,000 4,004,000

09 운수업계보조금 10,304,000 6,300,000 4,004,000

○사업용자동차 유가보조금 지원(버스,택시,화

물) 10,304,000 6,300,000 4,004,000경정 10,304,000,000원

벽지노선 손실보상금 지원 205,233 135,000 70,233

도 20,233 0 20,233

시 185,000 135,000 50,000



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 대중교통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 205,233 135,000 70,233

도 20,233 0 20,233

시 185,000 135,000 50,000

09 운수업계보조금 205,233 135,000 70,233

○벽지노선 손실보상금 205,233 135,000 70,233경정 205,233,000원

도 20,233 0 20,233

시 185,000 135,000 50,000

브랜드 택시사업 지원 317,193 270,000 47,193

307 민간이전 317,193 270,000 47,193

02 민간경상보조금 317,193 270,000 47,193

○브랜드(카드결제기 설치)택시 운영비 지원(통

신료등) 317,193 270,000 47,193경정 317,193,000원

장애인 콜택시 사업 지원 328,377 187,288 141,089

201 일반운영비 17,620 6,480 11,140

02 공공운영비 17,620 6,480 11,140

○1 공공요금 및 제세 17,620 6,480 11,140

▷자동차세(승합) 6,500 490 6,010

▷자동차 보험료(승합) 10,400 5,600 4,800

▷자동차 환경개선 부담금(승합)

300 180 120

▷자동차 번호판 부착수수료 210 0 210

경정 6,500,000원

경정 10,400,000원

경정 300,000원

210,000원*1식

307 민간이전 310,757 180,808 129,949

05 민간위탁금 310,757 180,808 129,949

○장애인콜택시 사업 운영비

310,757 180,808 129,949경정 310,757,000원

교통 안전시설 확충 2,081,699 1,481,699 600,000

광 236,000 236,000 0

도 50,000 0 50,000

시 1,795,699 1,245,699 550,000

차선도색 1,506,300 1,006,300 500,000

401 시설비및부대비 1,506,300 1,006,300 500,000

01 시설비 1,500,000 1,000,000 500,000

○차선도색(L=150Km) 1,500,000 1,000,000 500,000경정 1,500,000,000원

공영주차장 조성 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

도 50,000 0 50,000

시 50,000 0 50,000

01 시설비 100,000 0 100,000

○판부면 서곡8리 공영주차장 조성

100,000 0 100,000100,000,000원*1식

도 50,000 0 50,000



부서: 교통행정과

정책: 대중교통 육성 지원

단위: 교통 안전시설 확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 50,000 0 50,000


